[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об  утверждении тарифа на утилизацию (захоронение)

твердых бытовых отходов
В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004  №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,   Постановлением Правительства от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Псковской области от  26.11.2010 №1021-оз   «О наделении полномочиями органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»,  Приказом  Государственного Комитета Псковской области по тарифам и энергетике  от  15.11.2012 №44-и «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод, и утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, по муниципальным образованиям Псковской области на 2013 год», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить тариф на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для всех групп потребителей со следующей календарной разбивкой:

С 01.01.2013 по 30.06.2013 в размере 24 руб. 08 коп. за 1 куб. метр (без учета НДС);

С 01.07.2013 по 31.12.2013 в размере 26 руб. 78 коп. за 1 куб. метр (без учета НДС);

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу через месяц со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  Л.И. Атрощенко.

    Глава Администрации
    города Пскова                                                                                И.С. Чередниченко

12.12.2012

3251